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Finnmark Skikrets
Protokoll fra Styremøte 5/2026 - Mars

Sted: Digitalt

Dato: 24. mars 2026, 20:00

Deltakere: Jonas Endre Sjøkvist Karlsbakk (daglig leder), Thomas Eliassen Darell (styrets leder), Roger
Finjord (styrets nestleder), Hilde Michelsen (styremedlem), Jeanette Emdal (styremedlem),
Nora Jacobsen Haugsnes (styremedlem) og Vegard Øie (observatør)

Deltok ikke: Jarle Hilfred Olsen (styremedlem) og May Britt Harila (styremedlem)

Møteleder: Thomas Eliassen Darell

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som en

videokonferanse.

1. Informasjon fra kretsleder og grenkomiteer - Informasjon

Roger Finjord innstilt som skipresident til skitinget i juni 2026. Takker for tilliten. 

Kretsleder jobbet mye med valgkomiteen. En annen ting er SKU-rapporten der en ønsker å fortsette med
dagens ordning, men der kretsene får mer styringsansvaret. 

En annen prosess er endring i lisensordningen, der kravet til lisens for alle faller bort.  

Prosjekter Nord-Varanger

Jeanette Emdal 
Har utsatt renn på grunn av dårlig vær. Ble et veldig bra arrangement i Kirkenes, mens det ble utsettelse i
Hammerfest. 

Hilde Michelsen
Langrenn kom sent i gang, men tenker at det har vært får renn for de yngste. Flotte rennopplevelser for de litt
eldre. Jåvva ble HL-mester. Ellers mye jobb med nasjonale renn. Blir veldig mye jobb og et ungt styre som må
gå seg til. 

Må redusere kostnader i NC

Team Elon Nord-Norge. Det har vært prosess med ansettelse av ny trener. 

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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2. Info fra administrasjon og status økonomi - Informasjon

Har vært i Narvik og møtt LOC-et for VM alpint 2029. Veldig positive til å støtte opp om et samarbeid rundt et

rekrutteringsarbeid inn mot VM 2029. Skal si litt mer om det etterpå. 

SNN Mii-Met-vi skicup ble avsluttet i helga med utdeling av gavekort. Har gjort oss mange erfaringer fra første
sesong som skal bli veldig gode å ha med seg videre til neste sesong. Og så må det forankres i klubbene. Som
alltid så blir det litt diskusjon når noen nytt innføres, men det går over. 

Har jobbet en del sammen med Vegard rundt Prosjekt Varanger for å få i gang flere skitreninger rundt
Varangerfjorden. Har ikke utløst noen flere treninger foreløpig, men vi har hatt gode møter og etablert en dialog
som jeg tror vil gi resultater på sikt. 

Vil hjelpe til og sørg for at de kommer i mål. 

Har en del oppgaver inn mot NNM som tar mye tid nå. Er en meget veldrevet og stødig organisasjon som det
har vært utrolig morsomt å jobbe med,. 

Er inne i en veldig arbeidsom periode i forhold til avslutning av Norgescupen. Tar mye tid og ser på rutiner for å
gjøre egen arbeidssituasjon mer smidig. Reisebyrå-virksomheten må forenkles og gjøres mer effektiv. 

Økonomien i skikretsen er robust, som dere også ser av årsregnskapet fra 2025. Ingen uforutsette kostnader
hittil i år, men Kong Haralds Ungdomsstafett ble veldig dyr i år siden vi bestilte billetter sent. Jeg kommer til å
spille inn for langrennskomiteen at vi bør sette et tak på 40.000 i støtte til KHUS og så må klubbene som deltar
ta resten. Har selv prioritert å reise en del i vinter og har brukt opp halve reisebudsjettet mitt på 80.000 kroner. 

3. Regnskap for 2025 - Informasjon

Et pent overskudd på 283000 kroner og så vidt jeg har funnet ut er det også den høyeste omsetningen

skikretsen har hatt. Blant annet som følge av en rekke innkjøp gjennom samfunnsløftetprosjektet. 

Forventer at vi skal fortsette dette gode arbeidet i 2026 slik at vi opparbeider oss en god egenkapital i Finnmark
skikrets. Det gir oss handlingskraft ut i klubbene, til å for eksempel sette inn ressurser i tiltak som Prosjekt
Varanger, samtidig til det gir meg en frihet til å være aktiv i skikretsen.  

Høyeste omsetning noensinne. 

4. Vårmøter alpint og langrenn - Informasjon

Etter en omfattende prosess rundt å finne en god helg for vårmøte langrenn, falt vi ned på 9. og 10. mai der
møtet skal holdes i Alta. Viktig å få forankret Alta-klubbene i kretsens langrennsaktivitet bedre. Veldig vanskelig
å finne ei god helg, men vi har falt ned på en akseptabel løsning. Dessverre faller denne helga på samme helg
som Idrettskretsens møte i Vadsø. 

Etter dialog med alpinkomitee har vi kommer frem til at alpint skal holde digitalt vårmøte i år og så samles vi til
strategiseminar i september. 
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5. Innspill saker til skitinget - Beslutning

1. NIF må søke på vinter-OL i 2038/2042
Det er på tide at vi søker om OL. Det er 32 år siden Lillehammer-OL, og i 2038 vil det være 44 år siden. 

Som verdens desidert største og beste vinteridrettsnasjon må vi ta vår del av ansvaret for å arrangere disse
lekene. Det er mulig å gjennomføre dette uten store investeringer. Vi har anlegg som er godt vedlikeholdt,
og som uten større investeringer kan gjennomføre mesterskapet i dag.

Dette kan være et mesterskap etter modell av årets OL, med OL i Narvik, Trondheim, Lillehammer og Oslo, der
vi har nasjonanaleggene våre, eller vi kan samle i Innlandet. 

Det er uansett viktig at vi som forbund samlet sier at dette må idrettsforbundet jobbe for, og igangsette denne
prosessen nå. 

Thomas ser på teksten og sender inn. 

2. Løypeapper
Det er iløpet av sesongen kommet flere ulike aktører på løypeinformasjon. Det er
blant annet sporet.no, løyper.net, løypeappen.

Noen er gratis for brukerne og noen må man betale for. 

Jeg frykter for at informasjonen om status på løypenettet blir for vanskelig tilgjengelig. Jeg ønsker derfor at
skiforbundet må gjøre grep for at denne informasjonen formidles på enklest mulig måte. Nå er det forvirrende og
lite brukervennlig. 

Det er også vanskelig å formidle lokalt her, at det er skiforeningen som tjener penger på sporet appen. De har
inntekten av alle brukerne, det vil si at Finnmarkingen må betale skiforeningen for å se løypestatus i
egen kommune. Uholdbart synes jeg. 

Saken for tinget bør derfor være at skistyret bes om å gjøre disse appene/informasjonen gratis og at man søker
å samle seg om en løsning. Man kan for eks utlyse dette på anbud for en periode, som det gjennomføres en
tildelingsprosess på. Da skal man som bruker velge mellom å ha gratis plass med reklame, eller kjøpe
abonnement, uten reklame. 

Jonas sjekker om dette er relevant å ta opp på skitinget

6. Valg av delegater til skitinget i NSF - Beslutning

Thomas, Jeanette og Hilde skal på vårmøter. Vi ser på om Roger også skal være delegat. 

7. Valg av delegater til idrettskretstinget i Finnmark idrettskrets - Beslutning

Kretsstyret innstiller Nora Haugsnes og May Britt Harila som delegater fra Finnmark skikrets,. Sjekker om det

passer. 

8. Prosjekt "Mitt Narvik" - Informasjon

Administrasjonen har laget et utkast på prosjekt Mitt Narvik 2029, der vi ønsker å knytte kretsens arbeid tettere

opp mot VM-organisasjonen i Narvik. 

9. Eventuelt og neste møte - Informasjon

Tirsdag 28. april blir neste møte

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

http://sporet.no/
http://xn--lyper-vua.net/
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* * * * *

24. mars 2026

Thomas Eliassen Darell

67f66e8701e4011f5935d472

Roger Finjord

67bc69feec595d147ae7ddb6

Hilde Michelsen

682b64e190e87d8fcd573f37

Jeanette Emdal

682483b64fa95b37a915a8f9

Nora Jacobsen Haugsnes

68248543006f7a37f882c68f

Følgende skal signere at protokollen er lest:

Jonas Endre Sjøkvist Karlsbakk

67f66e8601e4011f5935d45b

Jonas Endre Sjøkvist Karlsbakk

2026-03-24 20:25 UTC

67f66e8601e4011f5935d45b

Thomas Eliassen Darell

2026-03-24 20:28 UTC

67f66e8701e4011f5935d472


